10 q. 3-0023 3

q. 3-0023 ordinem ad aliam cui coaptatur et commensuratur; sub qua \*

11 q. 3-0144 8

q. 3-0144 sui receptaculum; non quod tale corpus per aliam formam constituatur,

12 q. 4-0003 3

q. 4-0003 una per aliam demonstratur.

13 q. 4-0005 10

q. 4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam \*

14 q. 4-0019 5

q. 4-0019 Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam

15 q. 4-0023 7

q. 4-0023 Posteriorum; ergo demonstratio unius definitionis per aliam non potest esse

16 q. 4-0062 1

q. 4-0062 aliam, nam si materia habet tales dispositiones est propter formam

17 q. 4-0325 3

q. 4-0325 demonstratur per aliam a priori.

18 q. 4-0333 6

q. 4-0333 Aristoteles definitionem unam demonstrationis per aliam a fine \*

19 q.1-0188 3

q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere

- 20 q.4-0066 1  
q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam
- 21 q.4-0092 5  
q.4-0092 operationem experimur in homine aliam superiorem, quae est \*
- 22 q.4-0346 9  
q.4-0346 illum intellectum intelligit intellectum separatum, de quo inquit aliam
- 23 d.2, q.5-0008 8  
d.2, q.5-0008 se talem ordinem, quod una comparatur ad aliam, sicut perfectum ad
- 24 d.2, q.5-0072 7  
d.2, q.5-0072 aperte docetur non esse in eo aliam animam.
- 25 d.2, q.5-0100 7  
d.2, q.5-0100 Concilium loquitur contra ponentes duas animas: aliam sensitivam, et
- 26 d.2, q.5-0101 1  
d.2, q.5-0101 aliam rationalem.
- 27 d.2, q.6-0063 7  
d.2, q.6-0063 patet, nam formam aliquam esse eminenter aliam est esse quamdam

## ALIARUM

- 1 q. 4-0378 9  
q. 4-0378 creata ut esset in infimo loco, tamquam substentaculum aliarum rerum:
- 2 q.1-0104 3  
q.1-0104 et fundamentum aliarum.
- 3 q.3-0175 3  
q.3-0175 impedire cognitionem aliarum.
- 4 q.4-0784 7  
q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae

## ALIAS

- 1 Prooemium-0157 6  
Prooemium-0157 id scripsit, vel omisit propter alias causas; Albertus vero Magnus
- 2 Prooemium-0258 9  
Prooemium-0258 2 Caeli, cap 12, et 12 Metaphysicae, et alias saepe. Idem \*
- 3 Prooemium-0359 3  
Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet

4 Prooemium-0450 5

Prooemium-0450 certiore, esse utilem ad alias scientias, et maxime ad naturales; esse

5 Prooemium-0512 2

Prooemium-0512 omnes alias, non est nobilior omnibus, sed prima omnium est \*

6 Prooemium-0530 9

Prooemium-0530 quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias \*

7 Prooemium-0596 5

Prooemium-0596 nota comparationem fieri ad alias partes Physicae, non ad \*

8 Prooemium-0623 3

Prooemium-0623 quodammodo perficit alias, inquantum docet radicem unde omnes illae

9 Prooemium-0625 10

Prooemium-0625 32 Tamen in particulari descendendo invenitur haec scientia ad alias

10 Prooemium-0632 8

Prooemium-0632 tradi debent. Quocirca, cum Dialectica sit ad alias omnes necessaria,

11 Prooemium-0633 10

Prooemium-0633 eo ipso quod haec scientia ad Dialecticam confert, ad alias omnes est

12 q. 3-0011 9

q. 3-0011 anima autem intrinsece et essentialiter relationem non includit, alias

13 q. 3-0016 4

q. 3-0016 organisatio per animam, alias fieret per accidentia, quod est maius

14 q. 3-0042 9

q. 3-0042 autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.

15 q. 3-0112 8

q. 3-0112 epicyclos. Est ergo differentia inter animam et alias formas: quod illa

16 q. 3-0181 6

q. 3-0181 ordinem, nec per illud definiri, alias definiretur per quid posterius, et

17 q.2-0116 5

q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo

18 q.3-0046 4

q.3-0046 Et confirmatur. Quia alias anima crearetur; ergo actio

19 q.3-0050 2

q.3-0050 non alias, est materialis; huiusmodi autem est anima nostra; ergo.

- 20 q.3-0153 8  
q.3-0153 ipsis speciebus. Tamen quod recipiens intentionaliter res alias debeat
- 21 q.3-0522 6  
q.3-0522 dare, iustos vero praemia recipere; alias et mala manerent impunita,
- 22 q.3-0773 5  
q.3-0773 quod illa forma exercet alias operationes, non tamquam principium
- 23 q.4-0021 3  
q.4-0021 4 Quia alias sequitur Angelum posse esse formam corporis,
- 24 q.4-0046 3  
q.4-0046 9 Quoniam alias hoc principium intelligendi semel separatum
- 25 q.4-0133 4  
q.4-0133 gradum animalium irrationalium, alias homo essentialiter esset brutum;
- 26 q.4-0464 7  
q.4-0464 intellectus numero sit in omnibus hominibus, alias omnes eadem \*
- 27 q.4-0482 2  
q.4-0482 diceret, alias intellectus nihil efficeret. Item, quia ipse admittit \*
- 28 q.4-0557 2  
q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*
- 29 q.4-0578 9  
q.4-0578 esse arbitror differentiam illam inter animam rationalem et alias formas.
- 30 q.4-0743 2  
q.4-0743 accidens, alias uniretur anima materiae medio accidenti; non \*
- 31 q.4-0744 2  
q.4-0744 substantia, alias in separatione animae corrumperetur aliqua entitas \*
- 32 q.4-0751 2  
q.4-0751 est, alias homo constitueretur per relationem, et effectus formalis formae
- 33 q.4-0781 8  
q.4-0781 Ex quo colliges differentiam inter animam et alias formas,
- 34 q.4-0949 8  
q.4-0949 egressae sunt de femore Iacob." Item, quia alias homo non generaret
- 35 d.2, q.5-0138 4  
d.2, q.5-0138 Confirmatur, 2, quia alias in homine esset duplex
- 36 d.2, q.6-0018 7  
d.2, q.6-0018 ergo anima rationalis aliquo modo continet alias.

37 d.2, q.6-0091 9

d.2, q.6-0091 sensitiva; ergo homo inquantum animal constat ex his; alias homo

38 d.2, q.6-0145 4

d.2, q.6-0145 ratione animae sensitivae; alias homo et equus non essent univoce

39 d.2, q.6-0271 7

d.2, q.6-0271 tantum vegetativa est, ut anima plantae; alias non distingueretur a

### **ALIBI**

1 Prooemium-0148 7

Prooemium-0148 requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in

2 q.3-1042 3

q.3-1042 lucrum." Et alibi: "Quod [...] momentaneum et leve, etc." 2 Cor

3 q.4-0734 6

q.4-0734 homini debita. De qua re alibi dictum est.

### **ALICUI**

1 q. 4-0117 10

q. 4-0117 8 Verum est quod si quis nomen animae applicet alicui quae \*

2 q. 4-0125 10

q. 4-0125 convenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec

3 q.3-0390 8

q.3-0390 accidens; non per accidens, quia sic competit alicui fieri et corrumpi

4 q.3-0394 7

q.3-0394 corrumpi. Probat, nam quod per se alicui convenit, impossibile est

5 q.4-0359 9

q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti

6 q.4-0650 7

q.4-0650 quantitati panis, ut in Eucharistia, illam alicui substantiae uniret, tunc

7 q.4-0747 6

q.4-0747 animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo

## ALICUIUS

- 1 Prooemium-0093 1  
Prooemium-0093 alicuius partis scientiae suum obiectum definire, immo id est \*
- 2 Prooemium-0186 8  
Prooemium-0186 Quaelibet ergo res, habens in se principium alicuius operationis \*
- 3 q.1-0016 6  
q.1-0016 Et confirmatur, nam esse principium alicuius \*
- 4 q.2-0008 3  
q.2-0008 est principium alicuius actionis vitalis; sed haec forma non est \*
- 5 q.3-0130 1  
q.3-0130 alicuius coloris, non posset videre omnes colores; et si gustus haberet
- 6 q.4-0684 6  
q.4-0684 nulla res potest fieri forma alicuius, si ex natura sua non est forma
- 7 q.4-0818 6  
q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,
- 8 d.2, q.6-0082 6  
d.2, q.6-0082 gratis, nam formam esse causam alicuius rei provenit ex hoc quod
- 9 d.2, q.6-0318 3  
d.2, q.6-0318 est principium alicuius operationis elevatae supra operationes rerum

## ALIENA

- 1 d.2, q.6-0275 13  
d.2, q.6-0275 Et in hoc sensu divisio est clara et caret omni difficultate, nec aliena

## ALII

- 1 Prooemium-0103 6  
Prooemium-0103 tract, 1, cap 1, et alii. Qui omnes necessario loqui debent de his
- 2 Prooemium-0113 6  
Prooemium-0113 et Summa de homine, quamvis alii velint quod deberet praecedere
- 3 Prooemium-0245 4  
Prooemium-0245 Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap
- 4 Prooemium-0275 2  
Prooemium-0275 Et alii artifices imitantes physicum possunt definire per materiam et

- 5 q. 1-0102 2  
q. 1-0102 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam
- 6 q. 2-0118 3  
q. 2-0118 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non
- 7 q. 4-0077 1  
q. 4-0077 alii. His favet quod Aristoteles, distinguens naturalia corpora in \*
- 8 q.1-0113 9  
q.1-0113 perfectum, sicut differentia supponit genus, et sicut omnes alii gradus
- 9 q.1-0210 1  
q.1-0210 alii, supra, cap 1.
- 10 q.3-0072 4  
q.3-0072 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis \*
- 11 q.3-0086 5  
q.3-0086 2 Quid Aristoteles et alii philosophi invenerint.
- 12 q.3-0640 1  
q.3-0640 alii, quamvis multi errent putantes intellectivum principium non \*
- 13 q.3-0718 10  
q.3-0718 q 3, Ferrariensis, Contra Gente 2, cap 69, et alii thomistae
- 14 q.3-0861 4  
q.3-0861 omnium assumo quod alii fatentur, scilicet secundum Aristotelem \*
- 15 q.3-0960 9  
q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe
- 16 q.3-1081 4  
q.3-1081 Ambrosius, Cyprianus, et alii; ergo, etc.
- 17 q.4-0356 3  
q.4-0356 Albertus, et alii. Et patet ex cap 2, lib 2, ubi ait animam esse quo
- 18 q.4-0597 3  
q.4-0597 Et ideo alii sunt qui respondent quod anima rationalis,
- 19 q.4-0962 4  
q.4-0962 Hieronymus et sancti alii annotant. Facit etiam illud Genesis: "Et inspiravit
- 20 d.2, q.5-0110 14  
d.2, q.5-0110 Avicenna, De Anima, p 1, cap 3, et p 5, cap 2. Et alii philosophi

## ALIIS

1 Prooemium-0012 2

Prooemium-0012 in aliis scientiis Physicae dicta sunt, et iuxta illa consequenter \*

2 Prooemium-0329 7

Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

3 Prooemium-0449 6

Prooemium-0449 scientiae tribuit, nempe esse honorabiliorem aliis, esse \*

4 Prooemium-0456 3

Prooemium-0456 rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo

5 Prooemium-0470 6

Prooemium-0470 omnibus scientiis, sed quasdam esse aliis honorabiliores. Et ratio illius

6 Prooemium-0476 9

Prooemium-0476 2 notandum quod triplex ratio boni, quae in aliis rebus

7 Prooemium-0488 6

Prooemium-0488 utiles; sed quaedam sunt utiliores aliis.

8 Prooemium-0496 3

Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant \*

9 Prooemium-0510 10

Prooemium-0510 nota 3 quod ipse non comparat hanc scientiam omnibus aliis, sed

10 Prooemium-0511 2

Prooemium-0511 tantum aliis partibus Philosophiae, nam comparando hanc scientiam ad

11 Prooemium-0522 11

Prooemium-0522 De cuius excellentia multum in libris Posteriorum, ubi non solum aliis

12 q. 1-0021 6

q. 1-0021 de anima rationali et de aliis, an vere informant; quod erit quaerere

13 q. 2-0082 9

q. 2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

14 q. 3-0064 10

q. 3-0064 ordinem ad corpus organicum, et in hoc differt ab aliis formis.

15 q. 3-0170 10

q. 3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis

16 q. 4-0034 1

q. 4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non

17 q.3-0006 8

q.3-0006 explicandam multo plura necessaria sunt quam in aliis animabus, de

18 q.3-0373 2

q.3-0373 cum aliis in inferioribus praedicatis et informatione corporis. Est enim

19 q.3-0554 8

q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.

20 q.3-0696 1

q.3-0696 aliis errarunt circa ipsam animam, nempe aut circa originem illius, aut

21 q.3-0724 8

q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum

22 q.3-0729 8

q.3-0729 mentem suam, sed quibusdam locis illam insinuans, aliis occultat. Haec

23 q.3-0793 4

q.3-0793 intellectus differt ab aliis partibus animae, sicut perpetuum a \*

24 q.4-0070 3

q.4-0070 distinctam ab aliis formis sensitivis, impossibile erit informari alia

25 q.4-0405 7

q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

26 q.4-0557 5

q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*

27 q.4-0644 1

q.4-0644 aliis, non separando aliud, nam utrumque simul separat in \*

28 q.4-0782 3

q.4-0782 quod in aliis unio est inseparabilis a forma, illa manente, in anima

29 q.4-0783 11

q.4-0783 vero, separabilis. Quod non ideo est, quia unio haec sit aliis formis

30 q.4-0833 1

q.4-0833 aliis corporibus, et transmigrare de corpore in corpus. Idem tenuerunt

31 q.4-1022 4

q.4-1022 quidquid sit de aliis formis, an admittenda sit illa efficientia \*

32 d.2, q.5-0151 8

d.2, q.5-0151 virtutem, et ita dum alteri incumbit, ab aliis distrahitur. Qua ratione

33 d.2, q.6-0077 3

d.2, q.6-0077 quantitate et aliis. Ergo in universum formam aliquam esse talem \*

34 d.2, q.6-0117 9

d.2, q.6-0117 passibilis qualitas et qualitas. Et simile est in aliis.

35 d.2, q.6-0357 7

d.2, q.6-0357 distinctio specifica formarum sumitur ex multis aliis, scilicet ex diverso

36 d.2, q.6-0376 6

d.2, q.6-0376 Vegetativum enim reperiri potest sine aliis, et sensitivum sine locomotivo. Sunt

### **ALIMENTA**

1 q.1-0125 5

q.1-0125 et ad discernendum inter alimenta; ergo si sensus ordinantur, ut ad

### **ALIMENTI**

1 q.1-0124 8

q.1-0124 deserviunt animali ad corporis conservationem, ad sumptionem alimenti,

2 q.1-0207 1

q.1-0207 alimenti vel alterius quod suppleat vicem alimenti. Et hoc est quod

3 q.1-0207 7

q.1-0207 alimenti vel alterius quod suppleat vicem alimenti. Et hoc est quod

### **ALIMENTO**

1 q.1-0007 5

q.1-0007 insertam continuo crescere, semperque alimento indigere, atque adeo

2 q.1-0159 7

q.1-0159 valde materiales sint, terrestri quodam nutriuntur alimento, quod sibi

### **ALIMENTUM**

1 q.1-0034 1

q.1-0034 alimentum, et magnes ferrum. Deinde alterare illud et disponere, et tandem

2 q.1-0154 8

q.1-0154 6 Dices: Tamen omnia vegetabilia debent percipere alimentum sibi

3 q.1-0155 6

q.1-0155 proportionatum; ad percipiendum autem tale alimentum indigent tactu;

4 q.1-0157 8  
q.1-0157 erat necessarius tactus, tamen ad simpliciter trahendum alimentum et

5 q.1-0181 8  
q.1-0181 Ad secundum patet ex dictis, nam trahere alimentum ad

6 q.1-0184 7  
q.1-0184 animalium, cap 6, ait animam distribuere alimentum, sicut \*

## ALIO

1 Prooemium-0648 1  
Prooemium-0648 alio modo, quod ad subsequentes, nempe de animalibus. Et hic

2 q. 2-0017 6  
q. 2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

3 q. 2-0163 7  
q. 2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo

4 q. 2-0242 2  
q. 2-0242 in alio loco.

5 q. 3-0067 7  
q. 3-0067 formae autem sunt diversae. Cuius rationem alio loco reddidimus.

6 q. 3-0083 9  
q. 3-0083 Et hinc secundo differt, quod anima requirit materiam alio

7 q. 3-0128 3  
q. 3-0128 dimanarent in alio membro tales dispositiones.

8 q. 3-0252 5  
q. 3-0252 re, et circumscripto omni alio extrinseco, res ipsa in se intrinsece manet

9 q. 3-0257 7  
q. 3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit

10 q. 4-0064 6  
q. 4-0064 dispositiones. Quapropter sive uno sive alio modo sumatur "corpus \*

11 q. 4-0093 8  
q. 4-0093 particula utrumque esse comprehendit, nunc isto, nunc alio modo illam

12 q. 4-0135 3  
q. 4-0135 et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma

13 q. 4-0203 3

q. 4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum

14 q.1-0141 8

q.1-0141 dolore afficitur, illud significat vel vociferando vel alio modo, et dum

15 q.3-0038 4

q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo

16 q.3-0038 12

q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo

17 q.3-0294 2

q.3-0294 ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,

18 q.3-0344 4

q.3-0344 neque a quocumque alio agente creato necessitari potest; talis autem

19 q.3-0437 3

q.3-0437 independente ab alio, ut a substantante, impossibile est intelligere \*

20 q.3-0832 7

q.3-0832 Aristotelem animam esse mortalem; et ideo alio modo explicat; \*

21 q.3-0967 3

q.3-0967 modo sed alio, tertio videlicet, quod semper se concomitatur. Et ita

22 q.3-1147 10

q.3-1147 immortalitatem a se, et non datam nec dependentem ab alio; quomodo etiam

23 q.4-0015 9

q.4-0015 dicit per se esse; informare vero esse in alio; haec autem duo ita

24 q.4-0210 11

q.4-0210 unio non sufficit ut actio maxime vitalis unius suppositi tribuatur alio,

25 q.4-0507 8

q.4-0507 Physica, quae est in me et in alio, habet idem numero obiectum, nempe

26 q.4-0593 8

q.4-0593 Dico ergo quod subsistere et esse in alio tamquam in \*

27 q.4-0594 8

q.4-0594 substantante repugnat; tamen subsistere et esse in alio actuando et perficiendo

28 q.4-0599 8

q.4-0599 quia subsistere excludit omnem modum essendi in alio, non est autem

29 q.4-1014 3

q.4-1014 Et in alio testimonio pars sumitur pro toto, et sensus est Iacob genuisse

30 d.2, q.5-0029 6

d.2, q.5-0029 unum membrum debet praedicari de alio. Si secundum, ergo homo

31 d.2, q.6-0013 1

d.2, q.6-0013 alio, ut patet ex argumento statim facto, et ex effectu, nam ab eadem

32 d.2, q.6-0177 7

d.2, q.6-0177 proprium constitutum uniuscuiusque est distinctum ab alio; animatum

33 d.2, q.6-0291 9

d.2, q.6-0291 sunt valde distincta, et unum non praedicatur de alio, et est facilis

### **ALIORUM**

1 q.3-0020 3

q.3-0020 convenire formis aliorum viventium. Omnes enim illae pendent in esse a

2 q.3-0182 6

q.3-0182 quae immutatio vehementer impediret immutationes aliorum \*

3 q.3-0188 9

q.3-0188 diaphani illuminati, et hoc non impedit perfectam cognitionem aliorum

4 q.3-0798 3

q.3-0798 ostendit animas aliorum viventium educi de potentia materiae, dicens:

5 q.4-0065 4

q.4-0065 ab animabus sensitivis aliorum animalium; ergo non potest habere

### **ALIOS**

1 q.3-0131 7

q.3-0131 aliquem saporem innatum, non posset discernere alios.

### **ALIQUA**

1 Prooemium-0066 6

Prooemium-0066 obiectum partis potest esse pars aliqua, sicut contingit in Physicis;

2 Prooemium-0132 9

Prooemium-0132 est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis

3 Prooemium-0291 8

Prooemium-0291 Item, anima habet omnes suas proprietates cum aliqua \*

4 Prooemium-0393 6

Prooemium-0393 est principium, ita in naturalibus aliqua est causa, a qua omnia habent

5 d. 1-0020 5

d. 1-0020 Septima conclusio: Anima vel aliqua illius pars, si

6 q. 1-0040 8

q. 1-0040 se movens, etc, recedente aliquo vel deficiente aliqua dispositione illius,

7 q. 2-0169 2

q. 2-0169 ab aliqua operatione cessare.

8 q. 3-0089 2

q. 3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam

9 q. 3-0125 8

q. 3-0125 requirit in illo dispositiones tales, et si aliqua illarum diminueret, statim

10 q. 3-0194 4

q. 3-0194 causae materialis, tamen aliqua accidentia ad aliquam substantiam

11 q. 4-0336 7

q. 4-0336 non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,

12 q.1-0069 2

q.1-0069 movere aliqua specie motus, ut supra diximus ex communi hominum

13 q.1-0139 8

q.1-0139 quod vero habet dolorem vel voluptatem, habet aliqua signa externa vel

14 q.1-0227 3

q.1-0227 Habet enim aliqua planta virtutem ad producendum fructus tantae

15 q.3-0096 2

q.3-0096 nobis aliqua operatio spiritualis et non elicita organo corporis, \*

16 q.3-0331 4

q.3-0331 nam apprehensa re aliqua movet se intellectus ad cognitionem alterius,

17 q.3-0405 10

q.3-0405 aer per se dicitur corrumpi; forma vero aeris, et aliqua accidentia illius,

18 q.3-0590 5

q.3-0590 sententiis philosophorum, ex quibus aliqua referam. Cognovit imprimis

19 q.3-0796 1

q.3-0796 aliqua forma maneat post corruptionem totius, ut si est anima talis, ut

- 20 q.3-0823 3  
q.3-0823 quod si aliqua operatio est propria animae, illa est intelligere; quod
- 21 q.3-0944 4  
q.3-0944 potest dependere ab aliqua materiali potentia:
- 22 q.4-0008 2  
q.4-0008 intelligentia aliqua illi unita, an vero sit forma vere informans illud. Et videtur
- 23 q.4-0067 2  
q.4-0067 res aliqua est constituta in ultima specie substantiae per aliquam \*
- 24 q.4-0085 2  
q.4-0085 intelligentia aliqua.
- 25 q.4-0164 2  
q.4-0164 sed aliqua substantia spiritualis mihi accidentaliter unita, qui intelligit
- 26 q.4-0432 3  
q.4-0432 est intelligentia aliqua; est ergo vera forma nostra.
- 27 q.4-0744 7  
q.4-0744 substantia, alias in separatione animae corrumpetur aliqua entitas \*
- 28 q.4-0764 6  
q.4-0764 vero rationalis non amittitur, nec aliqua entitas illius, sed amittitur unio
- 29 q.4-0802 9  
q.4-0802 Fateor tamen quod anima separata non manet sine aliqua \*
- 30 d.2, q.5-0122 4  
d.2, q.5-0122 ergo est in aliqua specie illius, nam impossibile est aliquid intelligere
- 31 d.2, q.6-0075 7  
d.2, q.6-0075 formam dantem tale esse, nam quod aliqua qualitas sit formaliter calor
- 32 d.2, q.6-0148 9  
d.2, q.6-0148 formaliter anima sensitiva hominis. Tenet consequentia, quia si aliqua
- 33 d.2, q.6-0149 5  
d.2, q.6-0149 duo sunt idem in aliqua ratione, a quocumque distinguitur unum, \*
- 34 d.2, q.6-0310 1  
d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut

## ALIQVAE

- 1 d. 1-0021 9  
d. 1-0021 partibilis est, a corpore non est separabilis, nam aliquae partes animae

2 q.3-0886 1

q.3-0886 aliquae partium sint separabiles, propterea quod corporis nullius sint

### **ALIQALI**

1 Prooemium-0129 10

Prooemium-0129 et e contra. Unde sicut cognitio animae pendet ex aliquali cognitione

### **ALIQUALIS**

1 Prooemium-0134 9

Prooemium-0134 quidditatem animae non requiritur exacta organorum cognitio, sed aliqualis

2 q.1-0187 9

q.1-0187 4 et 5. Licet ergo in inanimatis reperiatur aliqualis attractio unius

### **ALIQUAM**

1 Prooemium-0184 9

Prooemium-0184 est et fit absque instrumento corporeo, tamen dependentiam aliquam

2 d. 1-0054 9

d. 1-0054 clarae quod expositione non indigent; quae vero habuerint aliquam

3 q. 2-0090 5

q. 2-0090 disponitur subiectum per totam aliquam scientiam, per quam redditur

4 q. 2-0272 9

q. 2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem

5 q. 3-0089 9

q. 3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam

6 q. 3-0194 7

q. 3-0194 causae materialis, tamen aliqua accidentia ad aliquam substantiam

7 q.1-0189 2

q.1-0189 rem aliquam ad conversionem in similem substantiam commune est

8 q.2-0095 8

q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae

9 q.3-0012 1

q.3-0012 aliquam causalitatem circa illam, sustentando illam. Unde de ratione

10 q.3-0119 4

q.3-0119 esse in nobis aliquam operationem et potentiam spiritualem. Quod

- 11 q.3-0223 2  
q.3-0223 postulat aliquam immaterialitatem; ergo quo potentia cognoscitiva
- 12 q.3-0287 2  
q.3-0287 rem aliquam conatur formare conceptum illius; talis autem conceptus
- 13 q.3-0313 2  
q.3-0313 rem aliquam, rursus concipit se concepisse, et considerat et mensurat,
- 14 q.3-0323 2  
q.3-0323 immaterialitatem aliquam; ergo illa reflexio perfectissima, et summa, et
- 15 q.3-0779 5  
q.3-0779 docet esse in nobis aliquam operationem propriam animae, nempe \*
- 16 q.3-0887 5  
q.3-0887 actus." Unde aperte docet aliquam potentiam animae esse separabilem,
- 17 q.3-1004 10  
q.3-1004 inquires quod in hac vita etiam potest habere beatitudinem aliquam; et
- 18 q.4-0067 10  
q.4-0067 res aliqua est constituta in ultima specie substantiae per aliquam \*
- 19 q.4-0108 6  
q.4-0108 quibus a posteriori colligi potest aliquam rem esse veram formam.
- 20 q.4-0219 7  
q.4-0219 huiusmodi principium intelligendi non esse substantiam aliquam \*
- 21 q.4-0240 11  
q.4-0240 7 6 Nam ipse ordo rerum docet esse dandam formam aliquam \*
- 22 q.4-0536 2  
q.4-0536 causalitatem aliquam circa accidentalem formam; et ideo si subiectum est
- 23 q.4-0859 8  
q.4-0859 intelligendi non esse unam animam, sed intelligentiam aliquam \*
- 24 q.4-1007 8  
q.4-1007 illo loco consequentiae Aristotelis, ubi etiam posuimus aliquam \*
- 25 q.4-1018 2  
q.4-1018 efficientiam aliquam circa introductionem formae substantialis coguntur
- 26 d.2, q.6-0063 4  
-d.2, q.6-0063 patet, nam formam aliquam esse eminenter aliam est esse quamdam

27 d.2, q.6-0077 8

d.2, q.6-0077 quantitate et aliis. Ergo in universum formam aliquam esse talem \*

28 d.2, q.6-0321 8

d.2, q.6-0321 1 est quod circa se non habent aliquam operationem per

## ALIQUANDO

1 Prooemium-0274 4

Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.

2 Prooemium-0708 7

Prooemium-0708 quantum fieri poterit observare curabimus, quamvis aliquando \*

3 q. 1-0053 4

q. 1-0053 Verum est quod aliquando sumitur pro "vitaliter operari", ut

4 d. 1, q. 1-0065 3

q. 1-0065 Solet tamen aliquando sumi vita pro operatione vitali, ut quando

5 q. 2-0213 8

q. 2-0213 Nota primo quod posse cessare ab operatione aliquando provenit ab

6 q. 2-0214 7

q. 2-0214 intrinseca perfectione, ut in re libera, aliquando vero ab extrinseco

7 q. 2-0259 7

q. 2-0259 14 Utrum necessitari ad operationem sit aliquando perfectio. Sed

8 q. 2-0261 1

q. 2-0261 aliquando perfectio. Nam operatio est ultima rei perfectio; ergo \*

9 q.1-0174 4

q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut \*

10 q.1-0224 3

q.1-0224 Similiter plantae aliquando producunt fructus, et ad perfectum

11 q.1-0225 3

q.1-0225 statum perducunt; aliquando vero cessant ab hoc opere, non tamen ex

12 q.1-0229 8

q.1-0229 quantitate, cessat augere illos ex limitatione virtutis; aliquando etiam \*

13 q.1-0232 8

q.1-0232 fructus, quia non iuvatur a calore solis, aliquando vero potest, quia

14 q.2-0091 1

q.2-0091 aliquando ex natura sua, ut ovis lupum; aliquando vero ex consuetudine,

15 q.2-0091 8

q.2-0091 aliquando ex natura sua, ut ovis lupum; aliquando vero ex consuetudine,

16 q.3-0179 2

q.3-0179 impedit aliquando ne res cognoscatur, vel saltem, ne perfecte \*

17 q.4-0260 1

q.4-0260 aliquando significat potentiam seu animam, ut subiacet potentiae \*

18 d.2, q.6-0007 4

d.2, q.6-0007 haec tria principia aliquando sunt unum et idem, ergo illae animae

### **ALIQUANTULUM**

1 q.3-0369 7

q.3-0369 quaedam habent operationes omnino materiales; aliae aliquantulum a \*

### **ALIQUARUM**

1 q.2-0027 2

q.2-0027 resultantiam aliquarum, sed proprie et per se; huiusmodi autem est \*

### **ALIQVAS**

1 d. 1-0023 5

d. 1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

2 q. 2-0197 10

q. 2-0197 notionibus quae ab omnibus confitentur, scilicet esse in animatis aliquas

3 q.1-0205 5

q.1-0205 Ad quod dicitur, 1, aliquas esse operationes a quibus

4 q.3-0156 6

q.3-0156 ut habeat vim. Et habet aliquas instantias, ut dictum est de intellectu

### **ALIQUEM**

1 q. 1-0029 8

q. 1-0029 dicimus quando potest ex se motum, aut aliquem sensum habere;

2 q. 2-0219 8

q. 2-0219 13 An sit de ratione animae habere aliquem modum cessandi ab \*

3 q. 2-0221 3  
q. 2-0221 animae habere aliquem modum cessandi ab operatione, qui ex \*

4 q.2-0040 3  
q.2-0040 quae habent aliquem sensum.

5 q.3-0131 1  
q.3-0131 aliquem saporem innatum, non possit discernere alios.

6 q.3-0549 1  
q.3-0549 aliquem finem, quo consecuto, quiescit; ergo. Et homo etiam habet

7 q.3-0735 1  
q.3-0735 aliquem habet affectum aut operationem propriam, fieri potest ut ipsa

### **ALIQUI**

1 q.4-0909 7  
q.4-0909 omnes postea in unum confluant, ut aliqui haeretici putant, aut vero

### **ALIQUIBUS**

1 q.1-0211 8  
q.1-0211 Dico tamen, 2, quod vegetabilia cessant ab aliquibus \*

2 q.3-0691 6  
q.3-0691 excellentioribus viris, quamvis etiam ab aliquibus nationibus ignorata

### **ALIQUID**

1 q. 1-0038 11  
q. 1-0038 quae vivunt, non sunt omnino simplices, sed est in eis aliquid quo

2 q. 1-0043 7  
q. 1-0043 constat quod in illo corpore erat aliquid quod vivificabat animal, quo

3 q. 1-0097 10  
q. 1-0097 hic, tx 23 annotat. Thales etiam dixit animam esse aliquid

4 q. 3-0006 9  
q. 3-0006 concludit animam non esse corpus, esse tamen "corporis aliquid." Ex

5 q. 3-0027 5  
q. 3-0027 in cap De ad aliquid.

6 q. 3-0051 10  
q. 3-0051 apta ad informandam materiam; et illa aptitudo non est aliquid \*

- 7 q. 3-0209 4  
q. 3-0209 definitione, quamvis ponatur aliquid in quo implicite continetur. Quod
- 8 q. 3-0235 1  
q. 3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur
- 9 q. 3-0251 1  
q. 3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa
- 10 q. 4-0121 3  
q. 4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum
- 11 q. 4-0287 4  
q. 4-0287 illuminandi, et deinde aliquid demonstraret, censeretur a posteriori
- 12 q. 4-0400 9  
q. 4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,
- 13 q.1-0198 8  
q.1-0198 secundum rationem universalissimam, nam eo ipso quod aliquid habet esse,
- 14 q.2-0086 1  
q.2-0086 aliquid; dedit ergo illis ista organa ut sentirent.
- 15 q.3-0002 6  
q.3-0002 Utrum principium intelligendi hominum sit aliquid
- 16 q.3-0109 10  
q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;
- 17 q.3-0126 10  
q.3-0126 denudatum a naturis omnium illorum; ergo non potest esse aliquid
- 18 q.3-0290 1  
q.3-0290 aliquid materiale repraesentetur.
- 19 q.3-0357 8  
q.3-0357 Cognoscit enim intellectus corpora, et ex illis aliquid melius illis \*
- 20 q.3-0446 3  
q.3-0446 introducendo generet aliquid, et generando corrumpat aliud; sed in anima
- 21 q.3-0501 5  
q.3-0501 et poena debet esse aliquid datum a gubernatore; quod autem \*
- 22 q.3-0616 3  
q.3-0616 se ipsam aliquid considerat, attingit ad esse sincerum et divinum, et,

23 q.3-0787 4

q.3-0787 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20

24 q.3-0939 6

q.3-0939 phantasia", ergo hoc secundum est aliquid distinctum a primo. Per

25 q.3-0994 12

q.3-0994 Unde de illo statu futurae vitae et de anima separata numquam aliquid

26 q.4-0135 5

q.4-0135 est ergo homo essentialiter aliquid altius bruto. Hoc autem habet per

27 q.4-0217 6

q.4-0217 Item, non potest intellectus percipere aliquid quod non fuerit

28 q.4-0244 10

q.4-0244 haec duo extrema dari poterit forma media quae participet aliquid ex

29 q.4-0579 7

q.4-0579 Nam omnis forma eo ipso quod aliquid entitatis habet, aliquod partiale

30 q.4-0742 3

q.4-0742 si esset aliquid distinctum, vel esset substantia, vel accidens; non \*

31 q.4-0811 5

q.4-0811 primus est quando aufertur aliquid debitum ex natura sua, ut status

32 q.4-0813 7

q.4-0813 secundus status violentiae est quando ponitur aliquid contra naturam, ut

33 d.2, q.5-0122 10

d.2, q.5-0122 ergo est in aliqua specie illius, nam impossibile est aliquid intelligere

## ALIQUIS

1 q.1-0114 6

q.1-0114 supponunt gradum corporeum nec potest aliquis eorum nisi in corpore

2 d.2, q.6-0229 2

d.2, q.6-0229 negabit aliquis animam rationalem esse sensitivam formaliter, putans

## ALIUO

1 Prooemium-0402 6

Prooemium-0402 Et in hoc sensu procedunt aliquo modo rationes illius, scilicet

2 Prooemium-0556 5

Prooemium-0556 1 Quod caeli motum aliquo modo vitalem esse fateatur, et

- 3 q. 1-0040 5  
q. 1-0040 se movens, etc, recedente aliquo vel deficiente aliqua dispositione illius,
- 4 q. 3-0195 7  
q. 3-0195 partialem comparata possunt esse priora in aliquo genere causae. Nec
- 5 q. 4-0337 7  
q. 4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et \*
- 6 q. 4-0386 2  
q. 4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.
- 7 q.2-0087 7  
q.2-0087 Item patet, quia animalia bruta sunt aliquo modo docilia, et
- 8 q.2-0115 8  
q.2-0115 quia forma intellectiva, si unitur corpori, debet aliquo modo uti illo
- 9 q.3-0055 5  
q.3-0055 ergo pendet ab illo aliquo modo; ergo corpus est causa illius, et non
- 10 q.3-0127 8  
q.3-0127 corporeum. Prima consequentia probatur, quia intelligens fit aliquo
- 11 q.3-0211 6  
q.3-0211 cognoscitiva est, debet esse immaterialis aliquo modo, id est, debet
- 12 q.3-0220 7  
q.3-0220 infimi inter potentias cognoscitivas sunt, sunt aliquo modo immateriales.
- 13 q.3-0320 7  
q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas
- 14 q.3-0359 7  
q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas
- 15 q.3-0370 4  
q.3-0370 materialitate abstrahunt, dum aliquo modo cognoscere possunt; ergo ordo
- 16 q.3-0434 3  
q.3-0434 corruptionem ab aliquo cui immediate et per se competit; sed si
- 17 q.3-0435 3  
q.3-0435 separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non
- 18 q.3-0441 9  
q.3-0441 manifestatur in anima, nam corruptibile est quod ab aliquo agente

- 19 q.3-0538 9  
q.3-0538 quod licet ratio concludat animas puniri ac praemiari aliquo tempore
- 20 q.3-0540 7  
q.3-0540 perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque
- 21 q.3-0752 6  
q.3-0752 omnis operatio vitalis est animae aliquo modo. Tamen est differentia,
- 22 q.3-0806 8  
q.3-0806 tractationem de anima rationali ad Metaphysicam pertinere aliquo modo
- 23 q.3-1160 9  
q.3-1160 completa, et ideo potuit poni compositus ex corpore aliquo et forma;
- 24 q.4-0214 5  
q.4-0214 enim intellectionem nostram pendere aliquo modo a sensibus, nam
- 25 q.4-0218 5  
q.4-0218 prius per sensum ministratum aliquo modo. Et haec aperte docent
- 26 q.4-0659 2  
q.4-0659 ab aliquo quod non informet, ut de facto corpus Christi Domini sustinet
- 27 q.4-0724 1  
q.4-0724 aliquo modo deserviat intellectioni.
- 28 q.4-0890 11  
q.4-0890 limbo; animae autem quae essent ante corpora non sunt in aliquo \*
- 29 d.2, q.5-0148 10  
d.2, q.5-0148 animae; ut si quis nimia attentione incumbat actioni intellectus aliquo
- 30 d.2, q.6-0012 4  
d.2, q.6-0012 una in alia aliquo modo contineatur. Sequitur enim hoc evidenter ex
- 31 d.2, q.6-0018 4  
d.2, q.6-0018 ergo anima rationalis aliquo modo continet alias.
- 32 d.2, q.6-0330 3  
d.2, q.6-0330 sua ab aliquo istorum abstrahit, censetur superare limites formae \*
- 33 d.2, q.6-0388 8  
d.2, q.6-0388 Nullum est enim animal quod non se aliquo modo movere possit;

## **ALQUOD**

- 1 Prooemium-0065 8  
Prooemium-0065 illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen

2 q. 1-0071 5  
q. 1-0071 quae vivunt debet esse aliquod principium vitae, et illud dicitur anima.

3 q. 1-0119 2  
q. 1-0119 corpus aliquod, nec materiam, sed substantialem formam, non \*

4 q. 4-0278 4  
q. 4-0278 colligimus dandum esse aliquod principium earum, quod vocamus \*

5 q.1-0213 5  
q.1-0213 propter defectum virtutis vel aliquod impedimentum.

6 q.3-0445 2  
q.3-0445 circa aliquod subiectum in quo introducat suam formam, et \*

7 q.4-0579 10  
q.4-0579 Nam omnis forma eo ipso quod aliquid entitatis habet, aliquod partiale

8 d.2, q.6-0106 2  
d.2, q.6-0106 dare aliquod esse substantiale; et non esse spiritus; ergo esse \*

### **ALIQUOS**

1 q.1-0131 3  
q.1-0131 Est contra aliquos qui asseruerunt plantas habere animas \*

### **ALITER**

1 q.3-0448 5  
q.3-0448 esse corruptio. Quod est aliter dicere: Materia et compositio illius est

2 q.3-0935 4  
q.3-0935 Philoponus ergo exponit aliter, scilicet quod si intelligere non

3 q.4-0610 3  
q.4-0610 et non aliter.

4 q.4-0878 4  
q.4-0878 Quae ratio explicatur aliter: Nam unaquaeque res cum

### **ALIUD**

1 Prooemium-0063 4  
Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

2 Prooemium-0063 10

Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

3 q. 2-0129 3

q. 2-0129 1 Quod aliud est comparare habitum et actum in esse \*

4 q. 2-0130 3

q. 2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo

5 q. 3-0010 6

q. 3-0010 1 Quia habere ordinem ad aliud relativorum est proprium;

6 q. 3-0038 4

q. 3-0038 sed ad complendum aliud; ergo ex sua essentia postulat forma \*

7 q. 3-0048 6

q. 3-0048 Quocirca sicut materia non est aliud in essentia sua quam entitas

8 q. 3-0230 8

q. 3-0230 cuius esse formaliter consistit in respicere ad aliud; et omnis entitas,

9 q. 3-0236 6

q. 3-0236 speciem sumere per coaptationem ad aliud ad quod ordinantur, non

10 q. 3-0248 5

q. 3-0248 et ordinatum ad componendum aliud.

11 q. 3-0250 5

q. 3-0250 Et explicatur praeterea, nam aliud est rem esse aptam ad

12 q. 3-0251 2

q. 3-0251 aliquid, aliud referri, nam esse aptam ponit entitatem absolutam in ipsa

13 q. 3-0256 3

q. 3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relativa censenda est, nec vero

14 q. 3-0259 4

q. 3-0259 sine ordine ad aliud definiri, nam proprietates illae non solum relativis

15 q. 4-0045 4

q. 4-0045 Simplicius annotavit, quia aliud est componere compositum et dare

16 q. 4-0046 3

q. 4-0046 illi esse, aliud dare illi virtutem ad operandum; tamen etiam in isto

17 q. 4-0226 6

q. 4-0226 operetur, sed ut sit quo aliud est, et quo aliud operatur; ergo eo

18 q. 4-0226 10

q. 4-0226 operetur, sed ut sit quo aliud est, et quo aliud operatur; ergo eo

19 q. 4-0381 5

q. 4-0381 22 Quapropter advertendum est aliud esse considerare rem

20 q. 4-0382 3

q. 4-0382 secundum se, aliud prout cadit sub intentione agentis. Saepe enim \*

21 q. 4-0388 5

q. 4-0388 natura sua ordinantur ad aliud ut ad finem, et in hoc consistit earum

22 q.1-0033 3

q.1-0033 Trahere enim aliud commune opus est. Ignis enim trahit \*

23 q.1-0161 10

q.1-0161 mali; nam quod possunt convertere naturaliter trahunt, non vero aliud

24 q.3-0360 11

q.3-0360 similiter, si bonum finitum appetat, et si illud consequatur, statim aliud

25 q.3-0361 6

q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens \*

26 q.3-0446 7

q.3-0446 introducendo generet aliquid, et generando corrumpat aliud; sed in anima

27 q.3-0900 3

q.3-0900 propriam; ergo aliud difficilius et rationabilius vult Aristoteles in illa

28 q.3-1192 7

q.3-1192 in se esse subsistentem et informare aliud.

29 q.4-0020 1

q.4-0020 aliud; ergo repugnat quod illa duo conveniant eidem rei.

30 q.4-0144 8

q.4-0144 duo supposita substantialia integra: unum spirituale et aliud corporale.

31 q.4-0601 3

q.4-0601 unionem ad aliud, ut patet in humanitate Christi Domini.

32 q.4-0620 7

q.4-0620 patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio

33 q.4-0621 2

q.4-0621 ad aliud tamquam ad sustentaculum cui res unitur. Ut natura humana

- 34 q.4-0644 4  
q.4-0644 aliis, non separando aliud, nam utrumque simul separat in \*
- 35 q.4-0664 1  
q.4-0664 aliud, quia non ordinatur ad informandum, sed ut per se sit; tamen
- 36 q.4-0692 4  
q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est
- 37 q.4-0715 4  
q.4-0715 Et hinc solvitur aliud argumentum, scilicet quod anima
- 38 q.4-0795 1  
q.4-0795 aliud est", sed etiam "quod est", quia est subsistens; ideo non tantum
- 39 q.4-0899 5  
q.4-0899 Ex hoc dubio solvitur aliud, scilicet non esse transmirationem
- 40 d.2, q.6-0074 7  
d.2, q.6-0074 et "ut formam", quia nihil est aliud continere formaliter quam esse
- 41 d.2, q.6-0078 4  
d.2, q.6-0078 formaliter non est aliud quam esse formam dantem formaliter tale esse.
- 42 d.2, q.6-0122 4  
d.2, q.6-0122 generatione, non est aliud quam constituere compositum materiale
- 43 d.2, q.6-0150 3  
d.2, q.6-0150 distinguitur et aliud.
- 44 d.2, q.6-0351 7  
d.2, q.6-0351 13 Sed est notandum, 2, quod aliud est distinguere animas \*
- 45 d.2, q.6-0352 5  
d.2, q.6-0352 secundum species ultimas, et aliud distinguere gradus animarum. Hic
- 46 d.2, q.6-0398 2  
d.2, q.6-0398 Ad aliud dicitur quod auctum mutat locum, non per

## **ALIUM**

- 1 q. 2-0007 9  
q. 2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero
- 2 q. 2-0111 6  
q. 2-0111 sed quia habet illum et alium. Tamen si praecise comparemus ipsum

- 3 q.1-0174 8  
q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut \*
- 4 q.1-0177 6  
q.1-0177 ordinis, ideo principium illius constituit alium gradum rerum. Sic in
- 5 q.3-0930 8  
q.3-0930 duos status in anima et in intelligere: alium in corpore, alium extra
- 6 q.3-0930 11  
q.3-0930 duos status in anima et in intelligere: alium in corpore, alium extra
- 7 q.4-0087 6  
q.4-0087 Theophrastus, Themistius et Avicenna in alium errorem \*
- 8 q.4-0173 6  
q.4-0173 quae ipse intelligit, quia per alium intellectum et alium actum \*
- 9 q.4-0173 9  
q.4-0173 quae ipse intelligit, quia per alium intellectum et alium actum \*
- 10 q.4-0387 3  
q.4-0387 intelligimus, et alium. Et hanc expositionem insinuant Alexander et
- 11 q.4-0609 4  
q.4-0609 cum separatur habet alium modum essendi, et ideo dicitur subsistere,
- 12 q.4-0889 2  
q.4-0889 habet alium statum nisi in caelo, vel in purgatorio, vel in inferno, aut
- 13 d.2, q.5-0162 9  
d.2, q.5-0162 sunt ita inter se subordinati quod unus supponit alium et est quasi
- 14 d.2, q.5-0169 11  
d.2, q.5-0169 sensitivum et rationale sunt gradus inter se ordinati, et unus alium perficit,

### **ALIUNDE**

- 1 d.2, q.6-0076 2  
d.2, q.6-0076 non aliunde habet nisi quia facit formaliter calidum. Et sic de \*

### **ALIUS**

- 1 q.3-0942 7  
q.3-0942 Resolutio. Sensus igitur verus videtur esse alius. Ad cuius
- 2 q.4-0200 4  
q.4-0200 intellectum, et non alius. Impossibile enim est quod actio vitalis communicetur

3 q.4-0478 6  
q.4-0478 ergo quod unus intelligit, intelligit alius.

4 d.2, q.6-0280 8  
d.2, q.6-0280 vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

5 d.2, q.6-0299 3  
d.2, q.6-0299 Et ideo alius sensus divisionis est, ut membra dividenda

6 d.2, q.6-0349 6  
d.2, q.6-0349 rebus materialibus, non poterit inveniri alius modus animae. Et ita

7 d.2, q.6-0411 7  
d.2, q.6-0411 animal, quia continet animam sensitivam; ergo alius est modus \*

### **ALLIGATA**

1 q.3-0177 6  
q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,

### **ALLIUS**

1 q. 2-0152 8  
q. 2-0152 multa dicit, et distinguit duplicem actum primum: alius est qui

### **ALLUSIT**

1 d.2, q.5-0044 7  
d.2, q.5-0044 Anima, commento 23. Et ad hoc allusit quidam error Manichaeorum,

### **ALTARIS**

1 q.4-0018 5  
q.4-0018 3 Quantitas in Sacramento altaris, eo ipso quod sit subsistens,

### **ALTER**

1 q. 2-0007 11  
q. 2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero

### **ALTERA**

1 d. 1-0005 6  
d. 1-0005 utramque approbat, et alteram ex altera confirmat.

2 q.3-0381 1  
q.3-0381 altera earum sola forte non convincat intellectum ut demonstratio,

### **ALTERAM**

1 d. 1-0005 4  
d. 1-0005 utramque approbat, et alteram ex altera confirmat.

2 q.1-0087 7  
q.1-0087 vegetabilia habere saltem duas partes organicas: alteram qua cibum

3 q.1-0088 2  
q.1-0088 capiant; alteram qua excrementa emittant. Et subdit: "Stirpium

4 q.3-0810 1  
q.3-0810 alteram qua vivitur secundum compositum; alteram qua secundum

5 q.3-0810 6  
q.3-0810 alteram qua vivitur secundum compositum; alteram qua secundum

6 d.2, q.5-0048 7  
d.2, q.5-0048 asserebant esse in homine duas animas: alteram quae concupiscit adversus

7 d.2, q.5-0049 8  
d.2, q.5-0049 spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualement a bono

### **ALTERANTUR**

1 d.2, q.5-0154 8  
d.2, q.5-0154 invenitur haec consonantia, quod una vehementer alterata, alterantur

### **ALTERARE**

1 q.1-0034 6  
q.1-0034 alimentum, et magnes ferrum. Deinde alterare illud et disponere, et tandem

### **ALTERATA**

1 d.2, q.5-0154 7  
d.2, q.5-0154 invenitur haec consonantia, quod una vehementer alterata, alterantur

### **ALTERATIONE**

1 q.1-0206 9  
q.1-0206 numquam est separabilis anima vegetativa, nempe a continua alteratione

## ALTERATUR

1 d.2, q.5-0158 1

d.2, q.5-0158 alteratur. Quae docent ista omnia esse in eadem anima radicata.

## ALTERI

1 d.2, q.5-0151 5

d.2, q.5-0151 virtutem, et ita dum alteri incumbit, ab aliis distrahitur. Qua ratione

## ALTERIUS

1 q. 2-0060 1

q. 2-0060 alterius generis, qui immediate non ordinatur ad actum, sed ad \*

2 q. 3-0037 1

q. 3-0037 alterius, et ideo incompletam entitatem recipit, quia non est propter se,

3 q. 3-0261 5

q. 3-0261 natura sua sunt quid alterius; immo etiam contingit rem perfectissimam

4 q. 4-0148 3

q. 4-0148 aequivalet generi alterius, scilicet "est actus informans"; aequivalet, \*

5 q. 4-0277 2

q. 4-0277 causa alterius; nos vero quia operationes cognoscimus, et deinde \*

6 q.1-0172 1

q.1-0172 alterius, media formatione fructuum et seminum.

7 q.1-0176 11

q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris

8 q.1-0200 1

q.1-0200 alterius ordinis et rationis, etiam ipsum ens appetens erit nobilioris

9 q.1-0207 3

q.1-0207 alimenti vel alterius quod suppleat vicem alimenti. Et hoc est quod

10 q.2-0170 9

q.2-0170 videtur, immerito, nam est operatio animae, et non alterius. Forte dicet

11 q.3-0163 5

q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa

12 q.3-0244 2

q.3-0244 cognitione alterius ordinis elevatioris; cuius elevatio in hoc consistit quod

13 q.3-0331 10

q.3-0331 nam apprehensa re aliqua movet se intellectus ad cognitionem alterius,

14 q.3-0404 4

q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,

15 q.4-0016 7

q.4-0016 se habent quod unum includit negationem alterius; ergo non possunt

16 q.4-0110 5

q.4-0110 apta, ut, per adventum alterius entitatis in illa receptae, actuetur, et

17 q.4-0680 2

q.4-0680 formalis alterius, nam hoc est contra rationem illius.

18 d.2, q.5-0147 3

d.2, q.5-0147 impedit operationem alterius potentiae pertinentis etiam ad illum gradum

19 d.2, q.5-0153 2

d.2, q.5-0153 operationem alterius. Et similiter in facultatibus vitalibus et animalibus

20 d.2, q.6-0014 8

d.2, q.6-0014 anima oriuntur potentiae eiusdem ordinis cum potentiis alterius, ut ab

21 d.2, q.6-0064 6

d.2, q.6-0064 formam superioris ordinis habentem virtutem alterius, quomodo lux est

22 d.2, q.6-0066 2

d.2, q.6-0066 formaliter alterius, ut lux solis, licet eminenter sit calida, non facit

23 d.2, q.6-0303 5

d.2, q.6-0303 includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in \*

## **ALTERO**

1 q. 2-0007 13

q. 2-0007 actus, tamen quia inter hos actus unus supponit alium, et alter ab altero

2 q.3-0842 5

q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem

## **ALTERUM**

1 q. 2-0009 6

q. 2-0009 sequitur dicitur secundus, comparatione ad alterum facta. Quapropter

## **ALTIOR**

1 q.3-0250 6  
q.3-0250 ipsum; non potest autem intelligi altior gradus cognoscitivae potentiae,

2 q.4-0379 2  
q.4-0379 multo altior quam imaginativae. Et hanc expositionem insinuat \*

## **ALTIORA**

1 Prooemium-0493 1  
Prooemium-0493 altiora mentem elevat.

## **ALTIORI**

1 q. 2-0254 7  
q. 2-0254 perfectiones. Quod arguit animam esse in altiori gradu entis constitutam.

2 q. 3-0084 1  
q. 3-0084 altiori modo dispositam quam aliae formae.

3 q.2-0052 10  
q.2-0052 rationis, quam sint omnes operationes plantarum; ergo sunt in altiori

## **ALTIORIBUS**

1 Prooemium-0505 4  
Prooemium-0505 appetibilis quae de altioribus rebus disserit. Unde, omnibus pensatis, in

## **ALTIORIS**

1 q.2-0051 8  
q.2-0051 Item, res habens tactum habet operationem quamdam altioris

2 q.3-0774 8  
q.3-0774 adaequatum illis, sed tamquam principium superioris et altioris rationis.

## **ALTISSIMIS**

1 Prooemium-0498 7  
Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad

2 Prooemium-0500 3  
Prooemium-0500 de rebus altissimis tractat, quia est magis conformis appetitui hominis,

## **ALTIUS**

1 q.4-0135 6  
q.4-0135 est ergo homo essentialiter aliquid altius bruto. Hoc autem habet per

## **AMABILE**

1 Prooemium-0459 7  
Prooemium-0459 est quod bonum, pulchrum, et fortasse amabile. Unde Philoponus

## **AMANDA**

1 q. 2-0283 6  
q. 2-0283 semel electione circa omnia quae amanda sunt, semper in ea perseveret

## **AMANDUM**

1 q. 2-0266 5  
q. 2-0266 Item, Deum necessitari ad amandum se ipsum maior perfectio

2 q. 2-0281 9  
q. 2-0281 libere et immutabiliter operari; libere quidem quantum ad amandum

3 q.3-0350 5  
q.3-0350 quantumvis vehementi, necessitatur ad amandum, neque ab \*

## **AMARA**

1 q.3-0172 4  
q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per \*

## **AMARO**

1 q.3-0171 8  
q.3-0171 Similiter lingua infirmi, si sit affecta humore amaro, omnia

## **AMAT**

1 q.3-0348 3  
q.3-0348 si delectatur, amat et perfertur; voluntas vero independens est, nam

2 q.3-0560 4  
q.3-0560 illam conducunt vehementer amat. Quod desiderium est maxime \*

3 d.2, q.5-0078 8  
d.2, q.5-0078 occidere, etc." Et Io 12 dicitur: "Qui amat animam suam perdet

## **AMBAS**

1 q.4-0531 5  
q.4-0531 media inter utramque, quae ambas in se contineret.

## **AMBIGUNT**

1 q.3-0685 5  
q.3-0685 veritate dubitant, utpote qui ambigunt de confessis ab omnibus,

## **AMBULARE**

1 q.2-0155 5  
q.2-0155 brutum apprehendat ut malum ambulare, potest cessare ab operatione

2 q.2-0157 6  
q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad \*

## **AMICO**

1 q.3-0815 9  
q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia

2 q.3-0816 5  
q.3-0816 in illo opere tribuit amico vitam brevi duraturam, sibi autem magnum

## **AMICORUM**

1 q.3-1000 1  
q.3-1000 amicorum eventus conducunt ad felicitatem mortuorum; in quo aperte \*

## **AMISSAS**

1 q.2-0166 1  
q.2-0166 amissas. Ita Aristoteles, lib De somno et vigilia.

## **AMITTAT**

1 q.1-0216 5  
q.1-0216 in suam substantiam quantum amittat. Unde adhuc hoc proprie non est

2 q.4-0527 10  
q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius

## **AMITTERET**

1 q.4-0228 2  
q.4-0228 non amitteret naturalem suam perfectionem.

## **AMITTIT**

1 q.4-0615 3  
q.4-0615 materiam nihil amittit, ratione cuius non subsistat; ergo etiam unita

2 q.4-0767 8  
q.4-0767 quod est causalitas ipsius formae, et ita amittit causalitatem suam, et

## **AMITTITUR**

1 q.4-0761 1  
q.4-0761 amittitur nisi quoddam accidens.

2 q.4-0764 4  
q.4-0764 vero rationalis non amittitur, nec aliqua entitas illius, sed amittitur unio

3 q.4-0764 10  
q.4-0764 vero rationalis non amittitur, nec aliqua entitas illius, sed amittitur unio

## **AMORE**

1 q.3-0354 3  
q.3-0354 nisi in amore summi boni, sicut neque intellectus quiescit nisi in illius

2 q.3-0356 7  
q.3-0356 similitudinem factae illius, cuius cognitione et amore tantum satiantur.

3 d.2, q.5-0079 5  
d.2, q.5-0079 eam"; et loquitur de amore animae, ut sensitiva est; et de eadem

## **AMPLECTI**

1 q.4-0565 8  
q.4-0565 non distingui realiter, hanc solutionem D Thomae amplecti non \*

## **AMPLECTITUR**

1 Prooemium-0233 7  
Prooemium-0233 nec solam formam contemplatur, sed utramque amplectitur. Materia

## AMPLIUS

1 Prooemium-0141 1

Prooemium-0141 amplius in Physica non immorabimur, ad Metaphysicam quantum

## AN

1 Prooemium-0676 10

Prooemium-0676 D Thomas, quod cum duo sint in hac scientia: an est proprii \*

2 Prooemium-0700 2

Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.

3 Prooemium-0700 5

Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.

4 Prooemium-0700 7

Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.

5 q. 1-0005 3

q. 1-0005 investigando quaerimus, an sit actus, et quomodo. Et ratio dubii est,

6 q. 1-0007 2

q. 1-0007 reliquit, an sit actus informans, an sit improprius actus, ut assistens

7 q. 1-0007 6

q. 1-0007 reliquit, an sit actus informans, an sit improprius actus, ut assistens

8 q. 1-0017 4

q. 1-0017 quaerimus in particulari, an anima sensitiva, vel rationalis, sit vera

9 q. 1-0021 7

q. 1-0021 de anima rationali et de aliis, an vere informant; quod erit quaerere

10 q. 1-0022 1

q. 1-0022 an sint verae animae.

11 q. 1-0074 7

q. 1-0074 inter philosophos de compositione rerum naturalium, an sit ex atomis,

12 q. 1-0075 1

q. 1-0075 an sit ex elementis tantum, an ex quodam subiecto cum quibusdam

13 q. 1-0075 6

q. 1-0075 an sit ex elementis tantum, an ex quodam subiecto cum quibusdam

14 q. 1-0076 2

q. 1-0076 accidentibus, an vero ex materia et forma substantiali. Antiqui ergo

15 q. 2-0220 9

q. 2-0220 operatione, qui ex perfectione proveniat. Sed dubitatio est, an sit de ratione

16 q. 3-0025 10

q. 3-0025 subiectum, potentia ad obiectum, etc. Propria autem quaestio est, an anima

17 q. 3-0212 4

q. 3-0212 10 Sed quaeres, an anima dicat ordinem ad corpus organicum, ut

18 q. 3-0213 4

q. 3-0213 sumitur pro toto, an ut pro materia disposita sumitur. Dicendum ex

19 q. 3-0221 5

q. 3-0221 "organicum" pro materia disposita, an pro toto, quaestione sequenti \*

20 q. 4-0108 3

q. 4-0108 prooemio proposuerat: an detur una animae communis ratio.

21 q. 4-0275 1

q. 4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et

22 q. 4-0275 7

q. 4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et

23 q.1-0009 4

q.1-0009 rationem vitae, et an tale principium ut sic sit anima, illud in \*

24 q.1-0202 5

q.1-0202 8 Quintum argumentum petit, an anima vegetativa sit actus

25 q.2-0056 8

q.2-0056 7 Prima pars conclusionis dissolvit quaestionem illam, an

26 q.3-0007 5

q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia

27 q.3-1056 9

q.3-1056 50 An anima sit ex natura sua immortalis, an vero ex gratia Dei. An

28 q.3-1057 7

q.3-1057 vero sit ex natura sua immortalis, an hoc habeat ex dono et gratia Dei

29 q.4-0007 9

q.4-0007 illius videndum superest quomodo se habet ad corpus: an sit \*

30 q.4-0008 5

q.4-0008 intelligentia aliqua illi unita, an vero sit forma vere informans illud. Et videtur

- 31 q.4-0391 13  
q.4-0391 Aristotelis, lib 2, cap 1, in fine, ubi ait quod "nondum patet, an anima
- 32 q.4-0643 7  
q.4-0643 informare subiecta et sustentari ab illis, an possit Deus separare unum ab
- 33 q.4-0671 2  
q.4-0671 Sed an de potentia absoluta repugnet Angelum esse formam
- 34 q.4-0769 5  
q.4-0769 Quod si ulterius urgeas, an illa unio vel informatio
- 35 q.4-0789 4  
q.4-0789 separata a corpore, an sit violenta, et an naturaliter appetat corpus. Sed
- 36 q.4-0789 8  
q.4-0789 separata a corpore, an sit violenta, et an naturaliter appetat corpus. Sed
- 37 q.4-0830 8  
q.4-0830 gravissima est et controversa. Habet enim dubium, an simul cum corpore
- 38 q.4-0831 2  
q.4-0831 incipiat, an vero antea fuerit. De qua re fuit sententia Pythagorae
- 39 q.4-1022 6  
q.4-1022 quidquid sit de aliis formis, an admittenda sit illa efficientia \*
- 40 d.2, q.5-0017 7  
d.2, q.5-0017 in eodem supposito, ut in bruto, an re distinguantur anima vegetativa
- 41 d.2, q.5-0018 6  
d.2, q.5-0018 et sensitiva; et in homine, an re distinguantur tres dictae animae.

### **ANALOGAM**

- 1 Prooemium-0334 2  
Prooemium-0334 quamvis analogam, in ratione substantiae spiritualis. Et ideo secundum
- 2 q. 4-0100 1  
q. 4-0100 analogam, et non convenire proprie omni animae.

### **ANALOGIAE**

- 1 q. 4-0112 1  
q. 4-0112 analogiae, tum quia "animatum" univocum est ad omnia \*

## **ANATHEMATIZAT**

1 d.2, q.5-0094 7  
d.2, q.5-0094 talia sentientes sancta et universalis Synodus anathematizat. Hoc tamen

## **ANGELICA**

1 q.4-0177 10  
q.4-0177 aut erit vivens nec se movens. quia illa substantia angelica est extrinseca

## **ANGELICAE**

1 Prooemium-0465 3  
Prooemium-0465 sed etiam angelicae et divinae; et ex parte pertinent ad felicitatem \*

2 q.3-0270 5  
q.3-0270 ordinis, cuius sunt potentiae angelicae. Quandoquidem neque sensus

## **ANGELICIS**

1 q.4-0245 10  
q.4-0245 extremis; huiusmodi autem est anima nostra, quae cum formis angelicis

## **ANGELICO**

1 q.4-0384 7  
q.4-0384 contemplativo", omnino a materia abstracto, ut angelico et divino, "alia

## **ANGELIS**

1 q.4-0268 10  
q.4-0268 vero intelligendi, absolute loquendo, salvatur sine corpore, ut in angelis

## **ANGELOS**

1 q.4-0910 6  
q.4-0910 quod convertantur in daemones aut angelos. ut putavit Tertullianus,

## **ANIMA**

1 Prooemium-0026 7  
Prooemium-0026 scientia comprehendit cognitionem entium generabilium quae anima carent.